Quarta in calcedone DCXXX patrum contra Euticen Constantinopolitanum abbatem, qui asserebat Christum post humanam assumptionem non ex duabus naturis existere, sed solam in eo divinam naturam permanere, temporibus Marciani principis, Leonis papae Romani, Iuvenalis Hierusolimitani, Anatholii Constantinopolitani, qui condempnata heresi statuerunt canones XXVII, quorum auctor maxime idem sanctus Anatholius Constantinopolitanus episcopus fuit.

Quinta in constantinopolim contra Theodorum mops [d]  Vestinum et omnes hereticos, qui Theodorus dicebat alium esse deum verbum et alium Christum et sacram virginem Mariam negabat dei genetricem fuisse temporibus Iustiniani principis, Vigilii papae Romani Domnini Antiocheni, Eutichii Constantinopolitani, qui XIIII capitula anathematizando scripserunt contra Theodori [e]  et sociorum eius blasphemias.

Sexta in constantinopolim CL patrum contra Macharium Antiochenum episcopum et socios eius qui unam voluntatem et operationem in Christo, falsa suspicione adstruebant, temporibus Constantini principis Agathonis papae Romani, Georgii Constantinopolitani, qui condempnata heresi anathematizando scripserunt VIIII capitula.

EXPLICIT DE CANONIBUS APOSTOLORUM VEL SEX SINODIS PRINCIPALIBUS.

1.2 Adnotatio libelli eiusdem de sinodis aliis XXIIII

ITEM ADNOTATIO LIBELLI EIUSDEM [a] DE SINODIS ALIIS XXIIII, QUAE ANTE VEL INFRA SEU POST SEX SINODOS [b] LEGUNTUR ESSE CONSCRIPTAE.
PRIMA ADNOTATIO ANQUIRAN• sinodi quae ante Nicenam fertur fuisse, sed propter auctoritatem maiorem, postponitur, in qua patres XVIIII statuerunt canones XXIIII quorum ||fol. 2ra|| auctor maxime Vitalis Antiochenus episcopus extitit.

SECUNDA NEOCESARIENSIS, QUE post Anquiranam et ante Nicenam legitur fuisse, in qua patres XVI statuerunt canones XIIII quorum auctor maxime Vitalis Salaminus extitit.

TERTIA GANGRENSIS, QUAE POST Nicenam legitur fuisse in qua patres XVI statuerunt canones propter quasdam necessitates ecclesiasticas, maxime contra Eustasium qui dicebat quod nullus in coniugali ordine positus, nec ullus [c]  fidelis qui non omnibus renuntiaret quae possideret spem apud deum haberet, et multa alia venenosa quae enumerare longum est.

QUARTA SARDICENSIS, IN QUA PATRES LX statuerunt canones XXI, quorum auctor Maxime Osius Cordubensis episcopus, et Vincentius Capuanus episcopus, et sanctae Romanae ecclesiae legatarii extiterant.

QUINTA ANTIOCHEN•, IN QUA PATRES XXX statuerunt canones XXV, quorum auctor maxime Eusebius Palestinensis episcopus extitit.

SEXTA LAUDICENSIS, IN QUA PATRES XXII statuerunt canones LVIII quorum auctor maxime Theodosius episcopus extitit.